
Der Sieger erhält den Titel:

„Jahres-Blitzmeister 2020-21“.

Turnier im Internet: www.schach-coswig.de/2021/jahresblitz/jb.htm Coswig, 19.11.2021   MM

am 19.11.2021

Anmeldg.: bis 19:45 Uhr

Ende: ca.23:00 Uhr

�

Die Finalteilnehmer erhalten Bierpreise einer 

Privatbrauerei - für Frauen gibt es 

Alternativpreise!

Teilnehmer DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 BPkt GPkt Platz

H.-G. Schmidt 1741 1 0 0 0 0 0 0 1,0 2,0 8

A. Drieschner 1563 0 0,5 0 0 0 1 0 2,0 3,5 6

M. Schneider 1647 1 0,5 0 0 0 0 1 1,0 3,5 7

A. Moldenhauer 1737 1 1 1 1 0 1 1 0,5 6,5 4

B. Büttner 1725 1 1 1 0 0 0 0 4,5 7,5 3

M. Teichgräber 1965 1 1 1 1 1 1 0 3,0 9,0 1

J. Kehr 1846 1 0 1 0 1 0 0 1,5 4,5 5

M.Merker 2077 1 1 0 0 1 1 1 4,0 9,0 2

2 Partien Farben auslosen ! Ergebnis Sieger

M. Teichgräber - B. Büttner 1 : 1 Büttner

Name DWZ Ges.Pl. Anz.Tu. Bonus

M. Merker 2077 1 7 4,0

B. Büttner 1725 2 10 4,5

M. Teichgräber 1965 3 8 3,0

A. Drieschner 1563 5 7 2,0

J. Kehr 1846 6 5 1,5

M. Schneider 1647 7 9 1,0

A.Moldenhauer 1737 8 4 0,5

H.-G. Schmidt 1741 9 6 0,0

2 Partien Farben auslosen ! Ergebnis Sieger

M. Merker - A. Moldenhauer 1 : 1 Moldenhauer

2 Partien Farben auslosen ! Ergebnis Sieger

M. Schneider - A. Drieschner 0 : 2 Drieschner

2 Partien Farben auslosen ! Ergebnis Sieger

H.-G Schmidt - J. Kehr 0,5 : 1,5 Kehr

Teilnehmer DWZ 1 2 3 4 BPkt GPkt Platz

B. Büttner 1725 0 0 1 - 1,0 3

M. Merker 2077 1 1 0 - 2,0 2

A. Moldenhauer 1737 1 0 1 - 2,0 1

M. Teichgräber 1965 0 1 0 - 1,0 4

Bei 3/4 Spielern

1.Runde: 1-4 2-3

2.Runde: 4-3 1-2

3.Rune: 2-4 3-1

Bei 7/8 Spielern

1.Runde: 1-8 2-7 3-6 4-5

2.Runde: 8-5 6-4 7-3 1-2

3.Runde: 2-8 3-1 4-7 5-6

4.Runde: 8-6 7-5 1-4 2-3

5.Runde: 3-8 4-2 5-1 6-7

6.Runde: 8-7 1-6 2-5 3-4

7.Runde: 4-8 5-3 6-2 7-1

Teilnehmer DWZ 1 2 3 4 BPkt GPkt Platz

H.-G. Schmidt 1741 1 1 0 - 2,0 2

M. Schneider 1647 0 1 0 - 1,0 3

A. Drieschner 1563 0 0 0,5 - 0,5 4

J. Kehr 1846 1 1 0,5 - 2,5 1


